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
pensa carpintería exterior 
de aluminio, interior de 
madera de castaño, par­
cela de 5.000 m2 con ár­
boles. ® 31.80.67
VENDO PISO C/ Valle 
Corneja, 4 dormitorios. 

salón, 2 baños, plaza ga­
raje. ® 22.91.70
SE VENDE casa antigua, 
300 m2. Horas mañana 
de 11 a 12, Koras tardes 
de 16 a 17 ® 21.16.64
VENDO PISO exteior, so­
leado, victas. ® 25.04.30. 
Llamar 18 a 20 horas.
SE VENDE piso pequeño, 
edificio Los Jerónimos, 
cocina amueblada, mejo­
ras. ® 25.34.56 o 
21.20.29
VENDO PISO zona de 
San Roque, 115 m2, coci­
na y 2 baños amuebla­
dos, cuatro dormitorios y 
salón comedor, amplia 
terraza acristalada, par­
qué, agua caliente y cale­
facción central. ® 
22.94.10
VENDO PISO 3 dormito­
rios, cuarto de baño, 
aseo, calefacción yagua 
caliente central, garaje y 
trastero, zona San Roque. 
® 22.27.71
VENDO PISO en Avda. 
Juan Pablo 11, 1-4°-G. Ga­
raje y trastero. ® 25.27.44 
o 25.56.11
VENDO CASITA adosa­
da, zona Encarnación, 
frente Iglesia San Martín, 
2 plantas de 45 m2 y gara­
je. ® 22.07.36 de 3 a 5tar- 
dey 9 a 10 noche.
VENDO 0 alquilo piso 
amueblado, Eduardo 
Marquina 14-3-C. ® 
22.32.48
VENDO PISO C/ Soria, 
5-4^-b, ® 22.85.09

1.2 PISOS ALQUILER

ALQUILO PISO céntrico 
para oficina o vivienda. ® 
22.17.00
SÉ ALQUILAN 2 pisos en 
Bajada Don Alonso, lla­
mar de 9 a 11 noche. ® 
22.14.79
ALQUILO PISO zona sur, 
cocina amueblada. ® 
25.36.33
VJ INMOBILIARIA alquila 

piso de tres dormitorios 
en Paseo de S. Roque. ® 
25.61.21

VJ INMOBILIARIA al­
quila piso de dos dorm- 
tiorios en Calle San Se­
gundo. ® 25.61.21

SE ALQUILA piso C/ Valle 
de Corneja n-18, cuatro 
dormitorios, salón, cocí 
na y dos servicios con ga­
raje. Tel. 22.99.19
A 7 krns. de Avila, casa 
baja de piedra con cale­
facción, chimenea, 4 dor­
mitorios. LLamar de 21,30 
a 23 horas. ® 20.30.24
SE ALQUILA apartamen­
to céntrico. ® 22.80.65 y 
22.00.80
SE ALQUILA piso. Paseo 
San Roque, calefacción 
central. ® 21.23.46 y 
22.08.82
SE ALQUILA piso en el 
centro de Avila. ® 
22.77.06
SE ALQUILA piso sin 
amueblar, razón ® 
22.27.67
SE ALQUILA bungalow, 
primera línea de plata. 
Santa Pola. Alicante. ® 
22.28.33 \
ALQUILQ PISQ amuebla­
do con teléfono, calefac­
ción y agua caliente cen- 
tral en Batalla de Teruel n° 
10.® 22.87.47
BUSCQ PISQ o casa baja 
para alquiler, cuatro dor­
mitorios, calefacción. Sin 
amueblar. ® 22.33.26
ALQUILQ PISQ calefac­
ción individual, soleado y 
almacén. Llamadas de 11 
a 5 tarde. ® 21.13.90
ALQUILQ PISQ nuevo, 
muy soleaedo, dos terra­
zas, calefacción indivi­
dual, 4 dormitorios, salón, 
cocina, dos servicios. Sin 
aínueblar en C/ Gredos. 
® 26.98.45
ALQUILO CASA soleada 
exterior. C/ Gran Capitán, 
1. ® 21 32.32 (LLamar 8 a 
11 noche)

ALQUILO PISO amuebla­
do, 3 habitaciones con ar­
marios empotrados y dos 
cuartos de baño, calefac­
ción central. ® 
/91)696.76.83
ALQUILO PISO amuebla­
do. Razón ® 22.85.80 
BUSCO CHALET en al- 
quier en Avila ciudad y* 
provincia. ® 
(91)646.74.77
BUSCO PISO para alqui­
ler económico, no impor­
ta que sea pequeño. ® 
25.01.94
ALQUILO PISO nuevo C/ 
Valladolid, 22. ® 22.58.10 
ALQUILO CASA para ve­
raneen Cardeñosa y ven­
do finca orilla de carretera 
a 6 kms. de Avila, 1.500 
m2.® 26.00.21
SE ALQUILA piso amue­
blado, calefacción indivi­
dual y teléfono. Virgen de 
Chilla, 6. ® 22.15.03 
ALQUILO CASA en pue­
blo de sierra (Mengamu­
ñoz) por todo el año o -por 
los dos meses de verano, 
amueblada. ® 
91-619.24.76
SE ALQUILA piso amue­
blado en Paseo de San 
Roque, 31. ® 22.20.89 
ALQUILO PISO amuebla­
do, céntrico. ® 21.21.12 
ALQUILO PISO amuebla­
do, interesados llamar al 
® 22.64.07
SE ALQUILA piso amue­
blado, céntrico, con cale­
facción individual. ® 
21.21.12 ’
SE ALQUILA piso amue­
blado, C/ Virgen de las 
Angustias, 16. ® 22.74.16 
SE ALQUILA piso amue­
blado en C/ Avda. Inma­
culada, 38, calefacción in­
dividual. ® 22.61.95. LLa­
mar tardes
ALQUILO PISO muy so­
leado, zona sur. LLamar 
de 8 a 10 noche. ® 
22.65.86
ALQUILO CASA soleada, 
exterior. C/ Gran Capitán, 
1, ® 21.32.32. LLamar
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